lificerade takinstallatörer som har den nödvändiga
förståelsen för det bästa materialet för byggnaden.

SÄSONGSVARIATIONER
Nordic Waterproofings verksamhet påverkas av
säsongsvariationer där januari, februari och december
är de svagaste månaderna. Verksamhetsåret 2024
stod försäljningen under dessa tre månader för 17
procent medan de övriga nio månaderna stod för 83
procent vilket ligger i linje med femårsgenomsnittet.
Nedgången under vintermånaderna förklaras av kalla
och utmanande väderförhållanden och deras inverkan
på byggbranschen.

I allmänhet blir det en viss lageruppbyggnad
under vintermånaderna, vilken övergår till lagerredu-
cering under sommarmånaderna som ett resultat av
den ökade aktiviteten på marknaden. Om vintern kom-
mer tidigt kan det bland annat få till följd att många
planerade projekt skjuts upp, vilket i sin tur påverkar
årets resultat negativt. Detsamma gäller om vintern
är lång och säsongen börjar sent på våren.

För risker och känslighetsanalys, vänligen se not
33 på sidan 103.

17 NORDIC WATERPROOFING | ÅRSREDOVISNING 2024   DRIVKRAFTER OCH MARKNADEN

https://www.nordicwaterproofing.com/sv/

FÖRSÄLJNINGS-
OCH RESULTATUTVECKLING 2024

FÖRSÄLJNING RÖRELSERESULTAT

-7% +3%

NYCKELTAL PRODUCTS & SOLUTIONS, MSEK 2024 2023
Förändring i

%

Nettoomsättning 3 057 3 279 -7%

EBITDA 428 430 0%

Rörelseresultat (EBIT) 311 302 3%

Antal medarbetare (FTE) 718 741 -3%

PRODUCT & SOLUTIONS ANDEL
AV KONCERNENS NETTOOMSÄTTNING

OCH RÖRELSERESULTAT

72%96%

RörelseresultatNettoomsättning

VegTech Sedumtak är installerat
på det spektakulära bostadshuset
8tallet i Amager, Köpenhamn.

PRODUCTS & SOLUTIONS

18 NORDIC WATERPROOFING | ÅRSREDOVISNING 2024   RÖRELSESEGMENT: PRODUCTS AND SOLUTIONS

https://www.nordicwaterproofing.com/sv/

PRODUCTS & SOLUTIONS

PRODUCT & SOLUTIONS

– FÖRLÄNGER LIVSLÄNGDEN PÅ BYGGNADER OCH INFRASTRUKTUR

EFFEKTIVT TÄTSKIKT FUNDAMENTALT
Det största hotet mot en byggnads hållbarhet är det
yttre klimatet, i synnerhet regn och fukt, men också
vind samt extrema temperaturer. När en fuktskada
inträffat krävs det ofta dyra renoveringskostnader.